
Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Областной Центр дополнительного образования детей» 
454081,  г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8(351) 225-01-08 

E-mail: ocdod@mail.ru 
 

П Р И К А З 
 

Челябинск 
«09» января  2024 г.  № 09 

  
О внесении изменений в Положение о 
телефоне доверия «Антикоррупция»  
ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей» 

 

  
В соответствии с решением Совета учреждения (протокол от 09.01.2024 г.               

№ 1), в связи с изменениями контактной информации учреждения (изменение 
номеров телефонов) п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в Положение о телефоне доверия «Антикоррупция» 
ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей», утвержденное 
приказом ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей» от 
28.12.2021 г.  № 1339:  

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:  
«Прием и запись обращений по телефону доверия «Антикоррупция» 

осуществляется в рабочее время: понедельник-пятница с 9.00 до 17.00. Прием 
поступающих обращений осуществляется на телефонный номер 8 (351) 225-01-08.» 

2. Руководителю Медиацентра Симоновой А.А.  разместить локальный акт с 
изменениями и дополнениями на официальном сайте ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей».  

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по 
проектному управлению, развитию и внешним коммуникациям Китайгору А.С.  

 
 
 
Директор                                                                                                    О.С. Растегняева  
 
 
 
 
 
 
Успенский А.И., заместитель директора по безопасности, 225-01-08 
Разослать: в дело, исполнителю, Симоновой А.А., Таировой А.И., Китайгоре А.С.,   Волковой А.Е. 
(председателю первичной профсоюзной организации), Неустроевой Н.М., Шумковой Н.П., 
Куликовой И.Г. 

mailto:ocdod@mail.ru

		2024-01-26T12:36:00+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна




